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Il Comunicato Ufficiale ¢ in rete e puo essere scaricato dal Web collegandosi al sito
http://www.uon.it/firenze/calcioa.htm, a1 siti  della Lega Calcio UISP  Pisa
(legacalcio.pisa@uisp.it) € della UISP Valdicecina (www.uispcecina.it), oppure pud essere
ricevuto direttamente per e-mail facendo pervenire il proprio indirizzo di recapito alla
Segreteria, all’indirizzo calcio.toscana@uisp.it

Via de’ Vespucci (presso impianti La Trave) — 50127 Firenze
telefono: 055 492055 - fax 055 4249936

e.mail — calcio.toscana@uisp.it
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ORGANIGRAMMA DI LEGA

Arturo ALBERTI Comitato di Massa

Alessandro  BALDI Comitato di Firenze

Natale BARSOTTI Comitato della Versilia (LU)

Roberto BERTANI Comitato della Valdicecina (LI)

Roberto BOSCHI Comitato di Pistoia.

Roberto CELLAI Comitato di Empoli

Ciro CIOFFI Comitato della Zona del Cuoio (PI)

Pasquale COCCO Comitato della Valdera (PI)

Antonio LETI Comitato di Arezzo

Gabriele MADDII Comitato di Siena

Mauro MEONI Comitato di Prato

Paris MONI Comitato di Pisa

Claudio SALTALAMACCHIA Comitato di Grosseto

Simonetta SERACINI Comitato di Prato

Vanessa SPERA Comitato di Empoli
Presidente: Roberto BERTANI

DIREZIONE REGIONALE

Bertani Roberto, Baldi Alessandro, Cellai Roberto, Leti Antonio, Meoni Mauro, Moni Paris

Segreteria tecnica

Lunedi e Mercoledi 15.30+18.30

Responsabile Baldi Alessandro
Segretario Sgro Fabio
Settore Attivita Responsabile Roberto Cellai
Gruppo di Lavoro Baldi Alessandro, Boschi Roberto, Cellai Roberto, Moni Paris
Settore Disciplina Responsabile Meoni Mauro
Commissione Disciplinare Responsabile Dott. Binazzi Pierluigi
d’Appello
Membri: 1 seguenti giudici sportivi dei comitati indicati in parentesi:

Aldrovandi, Carlesi, Piccioni (Prato), Carlesi (Pisa), Cipollini (Empoli),
Bargellini (Pistoia)

Giudice Sportivo:

Ricoprono tale incarico i Giudici delle Leghe Calcio Territoriali competenti
per le attivita da esse organizzate

Settore Arbitri

Responsabile Roberto Bertani

Designatore Sergio Cosci
Delegato per gli Osservatori Speciali Mauro Santoni
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COMUNICAZIONE

Per commemorare il collega Luciano Martinelli, arbitro della Lega Calcio Valdera, deceduto per un
malore sabato scorso durante una partita del campionato dilettanti, invito tutte le leghe calcio affinché 1
propri arbitri chiamati a dirigere il prossimo turno delle gare dei tornei regionali facciano osservare un
minuto di raccoglimento prima dell’inizio delle gare stesse.

Alla Lega Calcio Caldera giunga il pit commosso cordoglio da parte di tutta la Lega Regionale Calcio.

p. la Lega Regionale Calcio UISP Toscana, il Presidente Roberto Bertani.

COMUNICAZIONE

Si ricorda alle leghe calcio territoriali di fare pervenire alla segreteria regionale il modulo di prescrizione
alle finali regionali 2007.

COPPA DI LEGA

PROSSIMI TURNI

Semifinali di Andata

Ora Data Squadra Casa Squadra Ospite Campo

21.15 | Mer 14/3/07 | SAN DONATO PADOVANI Castelvecchio di Compito —

Capannori - Lucca

TORNEO PER RAPPRESENTATIVE

PROSSIMI TURNI

Semifinali andata
Ora Data Squadra Casa Squadra Ospite Campo

21.15 14 marzo 07 PISTOIA PRATO Monsummano

21.15 28 marzo 07 VALDERA PISA Marconcini Pontedera
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DELIBERA n° 39 anno 2006/07
Ricorrente : AMATORI STICCIANO (GR)
Comitato UISP : GROSSETO

Ricorso del G.S. AMATORI STICCIANO di Sticciano Scalo (GR) avverso sanzione di squalifica del
proprio tesserato DELLA FAZIA Massimo sino al 17.05.2007 (mesi 3), pubblicata sul C.U. n°17 del
20.02.2007 della Lega Calcio di Grosseto.

I G.S. Amatori Sticciano ha proposto formale ricorso avverso la squalifica in oggetto, inflitta al tesserato
Della Fazia ai sensi degli artt. 130,131, 132 r.d., contestando quanto esposto dal D.G. sul proprio referto e
sottolineando alcune presunte irregolarita nella valutazione tecnica di episodi della gara.

Questa Commissione intende evidenziare, per una volta in pil, che il referto di gara ha valenza di “prova
legale incontrovertibile” (sino ad accertamento della non veridicita) ai sensi dell’art. 89 comma “b” R.D.
e che qualsiasi provvedimento adottato dagli Ufficiali di gara non pu0d mai essere considerato
“provocazione” o “fatto altrui” tale da poter determinare 1’applicazione di attenuanti (vedi art. 23 R.D.).

Cido premesso, questa Commissione ritiene il ricorso non meritevole di accoglimento, in quanto
dall’esame dei documenti ufficiali si evince in modo inequivoco che il tesserato Della Fazia Massimo
lanciva dapprima il pallone con forza verso il D.G., colpendolo al petto, una volta espulso profferiva
verso il D.G. frasi offensive e minacciose. Al termine della gara il tesserato proseguiva con offese e
minacciava nuovamente il D.G., diffidandolo da far scattare nei confronti del Della Fazia medesimo
provvedimenti di squalifica.

Pertanto, la scrivente Commissione valuta che nel caso in esame vadano applicate le seguenti sanzioni:
- mesi 1 di squalifica ai sensi degli artt. 130 e 26 R.D.

- mesi 2 di squalifica ai sensi degli artt. 132 e 26 R.D.

per complessivi mesi 3 (cioe sino al 17 maggio 2007) cosi come gia sanzionato dal Giudice di 1° grado.
Si incamera la cauzione di cui all’art. 77 R.D.

Cosi deciso in Prato il 28 febbraio 2007

Lega Calcio Regionale Toscana
Commissione Disciplinare d’ Appello

Giudici: Dr. P.L. Binazzi (Presidente)

A. Baldi
D.Carlesi
S. Piccioni
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Lega Calcio U.L.S.P. Regionale
ANPIS

“omunicato Utiiciale
nl4 del 21/02/2007

In questo numero:
® Calcioa 11l
® Calcioas
® AVVISI ALLE SOCIETA’

STATUTO NAZIONALE UISP
TITOLO |
IDENTITA’ ASSOCIATIVA
E PRINCIPI PROGRAMMATICI
Articolo 1

SCOPI E FINALITA’
L’UISP e I’Associazione di tutte le persone che vogliono essere protagoniste del fenomeno sportivo attraverso la pratica diretta ,
competitiva e non, la partecipazione alle esperienze associative e formative, I'organizzazione di eventi.
L’UISP e un’Associazione nazionale che realizza scopi e finalita attraverso le proprie sedi territoriali. L'UISP sostiene i valori
dello sport contro ogni forma di sfruttamento, d’alienazione, contro la pratica del doping; opera per il benessere dei cittadini, i
valori di dignita umana di non violenza e solidarieta, tra le persone e tra i popoli e coopera con quanti condividono questi
principi.
Riconoscendo lo sport come diritto di cittadinanza, come risorsa per l'integrazione, la UISP s’impegna alla promozione
e alla diffusione — nello sport e, attraverso lo sport, nella vita sociale — di una cultura dei diritti, dell'ambiente e della solidarieta.
L’UISP non persegue fini di lucro in conformita a quanto previsto dalle normative vigenti.

Via Sacco e Vanzetti n 26 , 56025 Pontedera (Pi)
Tel 0587 55594 - 57807 — Fax 0587 55347 — E-Mail uisp.valdera@tiscali.it
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Risultati CAMPIONATO REGIONALE ANPIS - Gironi

Giorn Squadre Ris

And 3 RUGIADA - LA TRIGLIA 1-2

And 4 POL AURORA - LA GIOSTRA 2-1

And 4 RUGIADA - G.S. PRIMAVERA 3-3

DINAMO GAMBASSI - LA

And4 rRIGLIA 3-1
Squadra .Ti G V N P RF RS DR CD Pen
POL AURORA 9 3 3.0 0158 7 0 0
DINAMO GAMBASSI 9 4 3 0 1 13 9 4 0 0
LA TRIGLIA 6 3201 5 4 1 0 0
RUGIADA 2 4 0 2 2 1014 4 0 O
LA GIOSTRA 1 3 01 2 5 7 2 0 0
G.S. PRIMAVERA 1 3012 3 9 6 0 0

Prossime gare CAMPIONATO REGIONALE ANPIS

Giorn Squadre

Data

Ora

Campo

And 1 LA GIOSTRA - LA TRIGLIA

gio 10/mag/07

14.30 "Pontelungo" Pistoia

Giorn Squadre

Data

Ora

Campo

And 5 DINAMO GAMBASSI - RUGIADA lun 26/feb/07 | 15.00 "Pestello Verde" Montevarchi
And 5 POL AURORA - LA TRIGLIA gio 01/mar/07  15.00 "MemorinoMessoli" Prato
And 5 LA GIOSTRA - G.S. PRIMAVERA gio 22/mar/07 = 14.30 "Pontelungo" Pistoia

Giorn Squadre Data Ora Campo

Rit 1 POL AURORA - RUGIADA gio 15/mar/07 ' 15.00 "MemorinoMessoli" Prato
Rit 1 LA TRIGLIA - LA GIOSTRA ven 09/mar/07 15.00 Ardenza Livorno

Rit 1 G.S. PRIMAVERA - DINAMO GAMBASSI

lun 12/mar/07

15.00 "La Scala" S.Miniato

Classifica Marcatori CAMPIONATO REGIONALE ANPIS
Nome Squadra Reti
Cogliati Etienne POL AURORA 5
Gurgone Francesco POL AURORA 4
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Risultati CAMP. REG. ANPIS CALCIO a 5 A - Gironi - Girone A

Giorn Squadre Ris
And 2 G.S. Bellaria Cappuccini - La Giostra. 7-2
And 2 Carmignano - All Blax 1-4
Squadra PTi G V N P RF RS DR CD Pen
All Blax 6 2 2 0 0 13 5 8 0 O
G.S. Bellaria Cappuccini 3 2 1 0 1 11 11 0 O
La Giostra. 3 2 1.0 1 7 11 -4 0 O
Carmignano 0 2 .0 0 2 5 9 4 0 0
Prossime gare CAMP. REG. ANPIS CALCIO a 5 A - Girone A
Giorn Squadre Data Ora Campo
And 3  All Blax - La Giostra. mer 21/feb/07 14.30 Pal. Scuola S. Filippo
And 3  G.S. Bellaria Cappuccini - Carmignano mer 21/feb/07 15.00 Bellaria
Giorn Squadre Data Ora Campo
Rit1  Carmignano - La Giostra. mar 06/mar/07 15.00 Tennis Club Seano
Rit1  G.S. Bellaria Cappuccini - All Blax mer 07/mar/07 15.00 Bellaria
Giorn Squadre Data Ora Campo
Rit2  La Giostra. - G.S. Bellaria Cappuccini lun 19/mar/07 14.00 L.S. Legno Rosso
Rit2  All Blax - Carmignano mer 21/mar/07 14.30 Pal. Scuola S. Filippo

Classifica Marcatori CAMP. REG. ANPIS CALCIO aS A
Nome Squadra Reti
Vallone Roberto All Blax 7
Lazzerini Jacopo G.S. Bellaria Cappuccini 4
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GIRONE B

Risultati CAMP. REG. ANPIS CALCIO a 5 B - Gironi - Girone B

Giorn

Squadre

And 3

La Triglia. - L'Ancora

And 3

Saline Rox - Il Colibri

And 4

Il Colibri - La Triglia.

And 4

L'Ancora - Pollisportiva

Squadra

P.Ti

RF

CD

Pen

L'Ancora

15 8

Saline Rox

11 5

La Triglia.

15 11

11 Colibri

Pollisportiva
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Prossime gare CAMP. REG. ANPIS CALCIO a 5 B - Girone B

Giorn

Squadre

Data

Ora

Campo

And 5

Pollisportiva - Il Colibri

gio 01/mar/07

14.30

Pal. Comunale S. Maria a Monte

And 5

La Triglia. - Saline Rox

lun 26/feb/07

14.00

5 Quercie

Riposa L'Ancora

Giorn

Squadre

Data

Ora

Campo

Rit 1

L'Ancora - Il Colibri

ven 09/mar/07

15.00

Pal. Comunale Perticale

Rit 1

Pollisportiva - Saline Rox

gio 08/mar/07

14.30

Pal. Comunale S. Maria a Monte

Riposa La Triglia

Giorn

Squadre

Data

Ora

Campo

Rit 2

La Triglia. - Pollisportiva

Iun 19/mar/07

14.00

5 Quercie

Rit 2

Saline Rox - L'Ancora

ven 16/mar/07

15.00

Pal. Saline Volterra

Riposa 1l Colibri

Classifica Marcatori CAMP. REG. ANPIS CALCIO a5B

Nome

Squadra

Reti

Riccobono Maurizio

La Triglia.

6
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UISP - Lega Calcio — Comitato Regionale Toscano

Leghe Territoriali

(fonte: vademecum2007 uisp)

AREZZO Via Catenaia 12
CARRARA Via Nuova 6/c
EMPOLI Via Bardini 18
FIRENZE Via dei Vespucci

c/o C.S “La Trave”
* Firenze - Mugello Via P.Caiani, 20

(c/o Centro Piscine)
* Firenze - Valdarno Via B.Pampaloni 51

GROSSETO Via Ravel 19
LIVORNO Via d. Cinta Esterna 4 57122
LUCCA Viale Puccini 351

LUCCA -Versilia Via .L. Repaci, 1
c/o C.S “Marco Polo”
LUCCA -Garfagnana Via S. Giovanni, 53

MASSA Via Alberica 6

PIOMBINO - I. d’Elba Via Lerario 118
PISA Viale Bonaini 4

PISTOIA Via Bastione

52100 AREZZO

54033 CARRARA

50053 Empoli (FI)

50145 FIRENZE

50032 Borgo S. Lorenzo(Fl)
50063 Figline Valdarno (FI)
58100 GROSSETO
LIVORNO

55100 S. Anna di Lucca(LU)
55049 Viareggio (LU)
55036 Pieve Fosciana (LU)
54100 MASSA

57025 Piombino (LI)

56125 PISA

51100 PISTOIA

Mediceo 80- zona S. Agostino

* Valdinievole Via Mazzini 143

PRATO Via Galeotti 33
SIENA Strada Massetana
Romana, 18
* Valdelsa piazza Arnolfo 5
* Valdichiana Loc. S. Albino
c/o Centro Civico
VALDERA Via Sacco e
Vanzetti, 29
VALDICECINA Vicolo degli Aranci 8
ZONA DEL CUOIO Via Prov. Francesca

Nord 224

51015 Monsummano T. (PT)
50047 PRATO

53100 SIENA

53034 Colle Val d’Elsa (SI)

53045 Montepulciano (Sl)

56025 Pontedera (PI)

57023 Cecina (LI)

56022 Castelfranco
di Sotto (PI)
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tel.
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tel.

fax.

0575.295475
0575.28157
0585.73171
0585.73171
0571.72131
0571.700293
055.4369017
055.4249936
055.8458653
055.8458307
055.9156085
055.9156086
0564.417756
0564.417759
0586.895246
0586.894332
0583.418310
0583.418310
0584.53590
0584.407104
0583.666497
0583.666497
0585.488086
0585.488086
0565.225644
0565.225645
050.2209478
050.20001
0573.23082
0573.22208
0572.950460
0572.950437
0574.691301
0574.461612
0577.271557
0577.271907
0577.920835
0577.920835
0578.799147

0587.57807
0587.55347
0586.631273
0586.631272
0571.480104
0571.480250




